
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 
 MATERIA PUBLICADA EM 10 DE NOVEMBRO DE 2023  

https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/ 
 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  
LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA Nº 00003/2023 
OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, BLOCO 
ADMINISTRATIVO. 
FAVORECIDO: JOÃO BOSCO C O SILVA SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA 
CNPJ: 36.907.890/0001-67 
VALOR: R$ 94.292,69 (noventa e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e sessenta 
e nove centavos). 

 
Juripiranga, 10 de novembro de 2023 

  
GILBERTO VELOSO CIRINO DA SILVA 

Presidente 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

GABINETE DA PRESIDENCIA 
  

 MATERIA PUBLICADA EM 10 DE NOVEMBRO DE 2023  
https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/ 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO NUMERO: 08/2023 
ORIGEM: DISPENSA N° DV00003/2023 
OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, BLOCO 
ADMINISTRATIVO. 
CONTRATADO: JOÃO BOSCO C O SILVA SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA  
CNPJ: 36.907.890/0001-67 
VALOR TOTAL: R$ 94.292,69 (noventa e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e 
sessenta e nove centavos). 
VALIDADE: 10 de janeiro de 2024. 

Juripiranga, 10 de novembro de 2023 
  

GILBERTO VELOSO CIRINO DA SILVA 
Presidente 

 
 
 
 

 


